様式８：支払請求書（四半期部分払）

（西暦）年 月 日

独立行政法人国際協力機構

 （国内機関名称）

  契約担当役 理事／所長

（所在地）

（団体名）

（代表者役職名）

 （氏名）     印

支 払 請 求 書

当該四半期支出状況報告書に対して（○○国業務名称●●）に係る草の根技術協力事業業務委託契

約の四半期業務報告書の検査結果及び四半期部分払上限額の通知がありましたので、契約約款第

14 条第 1 項に基づき、下記のとおり（西暦●●）年度第○四半期の業務について、部分払を請求

します。

記

１ 請求金額：     ，   円

２ 振込先口座情報：

（１）口座名義人

（２）口座名義人（カナ）

（３）金融機関名

（４）金融機関コード

（５）店名

（６）店名コード

（７）口座種別

（８）口座番号

以上

押印する印鑑は、契約書締結

時に使用した印鑑と同じも

のとしてください。

請求金額は、通知された当

該四半期の部分払上限額以

内の額としてください。